
    
PDF Host


Report Abuse
    
      
    

    
      Kostýmová inspirace pro letní tábor 2022.pdf - Kňouři 439 Brno

      Please enable JavaScript to view the full PDF

       Kostýmová inspirace pro letní tábor 2022 Hell on wheels Souboj železnic Seznam vybavení pro stavitele železnic Celý kostým dívky i chlapci - inspirace celých kostýmů - základ, který by měli sehnat všichni účastníci o dívky mají spíše šaty nebo sukni s košilí o chlapci mají kalhoty s košilí, pro doplnění jsou vhodné kšandy nebo vestička - na dalších stranách dokumentu je podrobně popsán kostým pro holky i kluky - vždy je dobré mít opasek a klobouk - velkou výhodou jsou různé brašny, tašky, vaky, které si mohou vzít na krátký výlet a ke kostýmu vypadají dobře. Ideálně jednobarevné v přírodních tónech, nebo kožené - vhodným doplňkem i pomocníkem je šátek Kostým dívky - varianta se sukní o sukně – ideálně přírodní barvy (hnědá, béžová, zelená) nebo černá, šedá, tmavě modrá, tmavě červená o košile – bílá, nebo opět přírodní odstíny o zástěra – jako vhodný doplněk slouží zástěra; může být bílá, nebo opět různé odstíny uvedené víše - varianta kostýmu šaty o šaty v přírodních barvách o mohou být jednobarevné, nebo s drobnými motivy – květiny, čtverce, puntíky, káry o šaty mohou být opět doplněny zástěrou - další variantou jsou kalhoty o některé slečny nemusí preferovat sukně, proto mohou mít oblečen kostým s kalhotami o varianta je podobná jako u možnosti se sukní, popřípadě se podívejte na klučičí inspirace - doplňky o opasek – k variantě šatů i sukni se hodí opasek – nejlépe kožený v hnědé či černé barvě o klobouk – může být klasický westernový, nebo dámský, který se hodí spíše pro opravdové dámy Kostým kluci - kalhoty a košile o kalhoty – ideálně přírodní barvy (hnědá, béžová, zelená) nebo černá, šedá, tmavě modrá o košile – bílá, nebo opět přírodní odstíny - vestička o kostým vzhledově hezky doplní vestička, může být v podobných barvách jako kalhoty, nebo kožená - doplňky o opasek - nejlépe kožený v hnědé či černé barvě o klobouk o kšandy 

    

        
      
        
          
            
               Thumbnails
            
            
               Document Outline
            
            
               Attachments
            
          

        

        
          
          

          
          

          
          

        

      
  

      
        
          
            
            
              
                Previous
              
              

              
                Next
              
            

          


          
            
            Highlight all
            
            Match case
            
          


          
            
          

        
  

        
          
            
              Presentation Mode
            

            
              Open
            

            
              Print
            

            
              Download
            

            
              Current View
            

            


            
              Go to First Page
            
            
              Go to Last Page
            

            


            
              Rotate Clockwise
            
            
              Rotate Counterclockwise
            

            


            
              Text Selection Tool
            
            
              Hand Tool
            

            


            
              Document Properties…
            
          

        
  

        
          
            
              
                
                  Toggle Sidebar
                
                

                
                  Find
                
                
                  
                    Previous
                  
                  

                  
                    Next
                  
                

                
                
              

              
                
                  Presentation Mode
                

                
                  Open
                

                
                  Print
                

                
                  Download
                
                
                  Current View
                

                


                
                  Tools
                
              

              
                
                  
                    Zoom Out
                  
                  

                  
                    Zoom In
                   
                

                
                  Automatic Zoom
Actual Size
Page Fit
Page Width

50%
75%
100%
125%
150%
200%
300%
400%


                
              

            

            
              
                
                

              

            

          

        


        


        
          

        


        
          
            
            
              More Information
            
            
              Less Information
            
          

          
            
              Close
            
          

          

          
        

      
 

      
        
          
            
              Enter the password to open this PDF file:

            

            
              
            

            
              Cancel
              OK
            

          

        

        
          
            
              File name: -

            

            
              File size: -

            

            

            
              Title: -

            

            
              Author: -

            

            
              Subject: -

            

            
              Keywords: -

            

            
              Creation Date: -

            

            
              Modification Date: -

            

            
              Creator: -

            

            

            
              PDF Producer: -

            

            
              PDF Version: -

            

            
              Page Count: -

            

            
              Close
            

          

        

        
          
            
              Preparing document for printing…
            

            
              
              0%
            

            
              Cancel
            

          

        

      
  

    
 

    

  